Takstblad for Voer Vandvaerk

Vand pr. m3

Statsafgift for ledningsfgrt vand pr. m3
Drikkevandsbidrag

Fast bidrag pr. forbruger

Malerleje pr. ar

Gebyr v. for sen betaling
Gebyr v. flytning
Gebyr for aflasning af vand ( udfgrt af vandvaerket)

Gebyr for genabning + faktiske udgifter

Erstatning for gdelagt/ bortkommen maler:
Qn 2,5 vandmaler + udgifter til montering

Qn 6,0 vandmaler + udgifter til montering

Tilslutning:

Hovedanlaegsbidrag

Forsyningsledmingsbidrag

Stikledningsbidrag (stikledning max. 10m + malerbrgnd)

Stikledninger over 10m udfgres efter regning

Alle priser er excl. Moms

Ar:

Kr.
Kr.
Kr.
Kr.

Kr.

Kr.
Kr.
Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.
Kr.

Kr.

2024

2,50
6,18
0,19
480,00
50,00

100,00
100,00
250,00
800,00

500,00
700,00

7000,00
6000,00
5000,00



